



CITTA' DI CIVITANOVA MARCHE

Provincia di Macerata

UFFICIO TECNICO COMUNALE SETTORE V° - SERVIZIO PATRIMONIO EDILIZIO

LAVORI DI: BONIFICA AMIANTO E RIMOZIONE MACERIE MAGAZZINO DANNEGGIATO A SEGUITO DELLA CADUTA DI UN ALBERO E RIMOZIONE AMIANTO COPERTURA DEPOSITO PRESSO IMPIANTO SPORTIVO S.M.A., APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO - I.E.

I PROGETTISTI

GEOM MARCONI DENNIS

GEOM BALDASSARRI MATTEO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ALLEGATO - D -

novembre 2022

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 02.06.004.02 0	Costo per il conferimento dei rifiuti a impianto autorizzato ai fini del loro recupero, codici attribuiti secondo l'Elenco europeo dei rifiuti (CEER/EER), escluso il costo del trasporto (prelevato da siti contaminati) materiali da costruzione contenenti amianto (riferimento cod. CEER/EER 17 06 05*) DEPOSITO DANNEGGIATO	1,00			4,000	4,00		
	SOMMANO t					4,00	627,44	2'509,76
2 05.03.004* .001	Manto di copertura e tamponatura in lamiera grecata zincata. Lamiera di acciaio grecata zincata per coperture e tamponature fornita e posta in opera. E' compreso il fissaggio con viti in acciaio cadmiato. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Lamiere con spessore di 6/10 mm. NUOVA COPERTURA MAGAZZINO ESISTENTE		7,80	5,400	6,420	270,41		
	SOMMANO kg					270,41	9,80	2'650,02
3 08.01.007*	Converse in lamiera zincata. Lamiera in ferro zincato per converse e simili dello sviluppo di cm 50 e dello spessore di 8/10, fornita e posta in opera. Sono compresi: le chiodature; le saldature; le sagomature; le opere murarie. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. COLMO E TESTATE					17,60		
	SOMMANO m²					17,60	66,52	1'170,75
4 28.01.002.00 1	Autocarro leggero. Sono compresi consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione e assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico del noleggiatore ... orario dell'operaio specializzato Autocarro leggero cabinato con massa totale a terra 3500 kg con portata utile 1400 kg TRASPORTO MACERIE					4,00		
	SOMMANO h					4,00	22,40	89,60
5 28.04.001.00 2	Operaio specializzato TRASPORTO MACERIE					4,00		
	SOMMANO h					4,00	28,73	114,92
6 A01089.a	Rimozione di copertura di amianto-cemento eseguita in conformità al DM del 06.09.94 e successivi, con le seguenti procedure: trattamento preliminare su entrambe le superfici ... ivo alle misure di igiene e di sicurezza del lavoro: lastre con struttura sottostante continua: superfici fino a 300 mq MAGAZZINO ESISTENTE		7,80	5,400		42,12		
	SOMMANO mq					42,12	20,26	853,35
	Parziale LAVORI A MISURA euro							7'388,40
	TOTALE euro							7'388,40
	Data, 08/11/2022							
	Il Tecnico U.T.C. Settore V - Patrimonio Edilizio ----- ----- ----- ----- -----							
	A RIPORTARE							

